
 

 

UCHWAŁA Nr 64/2016 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sfinansowania inwestycji pn.: „Laboratorium Psychologii 

Transportu UKSW" przy ul. Wóycickiego 1/3 w Warszawie 
 

 

Na podstawie  § 27 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                                  

w Warszawie w związku z ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2012 r. 

w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej uczelni publicznych                           

(Dz. U. z 2012 r. poz. 1533) - uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

Senat wyraża zgodę na sfinansowanie z Funduszu Rozwoju Uczelni kosztów robót 

budowlanych inwestycji pn.: „Laboratorium Psychologii Transportu UKSW”                           

przy ul. Wóycickiego 1/3 w Warszawie. 
 

§ 2  

Szacowane nakłady finansowe na roboty budowlane, wynoszą: 725 700,00 zł. brutto (słownie 

zł. siedemset dwadzieścia pięć tysięcy siedemset). 
 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

        REKTOR  UKSW 

 

                           Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


